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Kaplan International Colleges
Перт
Цены на 2014 год
(все цены указаны в австралийских долларах AU$)

	Курс
	Количество недель
	Стоимость в неделю

	Английский на каникулах

20 уроков в неделю
	2-12
13-17
	305
285

	Интенсивный английский/

Бизнес-английский
35 уроков в неделю
	2-12

13-23
24+
	395
385
375


*Цены на остальные курсы – по запросу.
Проживание

	Вариант проживания
	Описание
	Стоимость в неделю

	
	
	Одноместная комната
	Двухместная комната

	Гостевая семья 


	Питание: полупансион

Возраст: 18+
	260
	-

	Гостевая семья 


	Питание: полупансион
Возраст: 16-17
	290
	-

	Резиденция Demi Pair Accommodation
	Мин. срок бронирования: 4 недели
Возраст: 18+
	260
	-

	Резиденция Townsend Lodge
	Без питания.

Возраст: 18+
	305
	-


Дополнительные услуги и сборы школы

	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	200

	Сбор за подбор проживания
	200

	Сбор за бронирование Demi Pair 
	550

	Медицинская страховка
	26 в неделю

	Доплата за проживание в семье в период с 20 декабря по 27 декабря
	95 в неделю

	Учебные материалы 
	10 в неделю

	Специальное питание в семье
	40 в неделю

	Трансфер из/в а/п
	120 в одну сторону
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